

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Morten Kaufmann Holding ApS

Munkebækvej 8, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 26 37 68 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Morten Kaufmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Kaufmann Holding ApS Munkebækvej 8 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 26 37 68 74
	Stiftet: 19. december 2001
	Hjemsted: Dronninglund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kaufmann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Morten Kaufmann ApS, Aalborg Morten Kaufmann Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.054	-9.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-327.998	-258.269
Andre finansielle indtægter	280.508	274.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.602	-5.167
Resultat før skat	-71.146	1.789
2 Skat af årets resultat	-53.981	-57.244
Årets resultat	-125.127	-55.455
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-247.127	-173.255
Disponeret i alt	-125.127	-55.455

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.936.984	11.984.528
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.905</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.936.984</u>	<u>11.995.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.295</u>	<u>13.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.951.279</u>	<u>12.009.416</u>
	Aktiver i alt	<u>11.951.279</u>	<u>12.009.416</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Øvrige reserver	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	7.864.467	8.111.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	11.186.467	11.429.394
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.600	9.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.678	346.348
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.848	57.244
Anden gæld	287.686	166.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	764.812	580.022
Gældsforpligtelser i alt	764.812	580.022
Passiver i alt	11.951.279	12.009.416

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reser- ver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.000.000	8.284.849	114.400	11.599.249
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Henlagt af årets resultat	0	0	-173.255	117.800	-55.455
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.000.000	8.111.594	117.800	11.429.394
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Henlagt af årets resultat	0	0	-247.127	122.000	-125.127
	200.000	3.000.000	7.864.467	122.000	11.186.467

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.948	5.042	
Andre finansielle omkostninger	1.654	125	
	<u>13.602</u>	<u>5.167</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	56.848	57.222	
Regulering af tidligere års skat	-2.867	22	
	<u>53.981</u>	<u>57.244</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	3.330.000	3.330.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>3.330.000</u>	<u>3.330.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-5.240.075	-4.981.806	
Årets resultatandel	-327.998	-258.269	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-5.568.073</u>	<u>-5.240.075</u>	
Modregnet i tilgodehavender	2.238.073	1.910.075	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>2.238.073</u>	<u>1.910.075</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Morten Kaufmann ApS, Aalborg	100 %	-1.130.127	-246.110
Morten Kaufmann Ejendomme ApS, Aalborg	100 %	-2.238.076	-327.998
		<u>-3.368.203</u>	<u>-574.108</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
